
Verksamhetsberättelse 2024 
Nämndemannaföreningen vid Eksjö tingsrätt 

Inledning 

Inför årsmötet 2024 såg det ut som om detta skulle bli det sista och att föreningen skulle 
läggas ned på grund av svårigheter att bemanna styrelsen och att det var för få medlemmar.  

Två av styrelseledamöterna lovade dock att kvarstå i styrelsen och årsmötet lyckades även 
välja en ny ordförande. Även om den nya styrelsen fick stöd från riksförbundet personellt och 
ekonomiskt, bromsades nystarten av att föreningens bank excellerade i byråkrati. Där med 
dröjde den till året var nästan slut innan vi kunde genomföra ett första medlemsmöte och få in 
fler medlemsavgifter. 

Föreningen anslöt sig under året till nämndemannaförbundets system med medlemsregister 
inkl inkassering av medlemsavgifter. Detta innebär väsentliga förenklingar i styrelsens och inte 
minst kassörens arbete. 

Antalet medlemmar var vid utgången av 2024 17. 

Styrelsen 

Styrelsen har bestått av Anders Forssblad, ordförande, Gunbrit Henriksson, Vetlanda och Leif 
Gunnar, Flisby. Inger Rickemark, Nässjö adjungerades till Styrelsen och åtog sig att vara kassör. 
Gunbrit har fungerat som mötessekreterare. Styrelse har haft fyra sammanträden under året, 

Årets Viktiga Händelser 

Årsmötet ägde rum den 19 mars i Eksjö folkdanslags lokal i Eksjö i närvara av 7 medlemmar 
och två representanter från Nämndemännens riksförbund. 

Medlemsmöte med advokat Mikael Svegfors tisdagen den 12 november i Flisby bygdegård 
samlade ett 20-tal medlemmar med respektive, till ett uppskattat och personligt framträdande 
om rollerna som försvarsadvokat, målsägarbiträde och notarius publicus. 

Mål för 2025 

• Öka antalet medlemmar 
• Öka externa intäkter från de organ som utser nämndemän, kommuner och region samt 

från förbundet  

• Fler spännande och intressanta arrangemang som medverkar positivt till medlemmars 
arbete i domstolen 

Avslutning 

2024 har varit ett år med både utmaningar och framsteg. Vi tackar förbundet för stöd och 
medlemmar för förtroendet att utveckla föreningen och har stora förhoppningar om att 2025 
kommer att bli ett ännu framgångsrikare med mera nytta för fler medlemmar. 
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